
 

Anotos digitala skrivteknologi uppfyller krav för digitala signaturer 
 

 

LUND, 19 mars, 2013 — Anoto Group AB, världsledande inom digital 

skrivteknologi, meddelar idag att dess digitala skrivteknologi kan uppfylla de 

juridiska krav för dokument som kräver en signatur för auktorisering. I vissa 

europeiska länder är dokument såsom avtal för konsumentlån, patientjournaler, 

följesedlar och lönespecifikationer inte giltiga såvida de inte har undertecknats 

med bläck. Det finns dock ett ökande behov från lagstiftare lokalt och inom EU, 

att upprätthålla både en fysisk och elektronisk kopia av rättsligt bindande 

dokument. 

 

I ett domslut nyligen från appellationsdomstolen i München, Tyskland, fastslogs 

det att rena elektroniska signaturer inte är tillräckliga för att göra 

överenskommelser bindande för konsumenter. Domstolens beslut innebär att det 

för varje konsumentavtal krävs en fysisk signatur i motsats till en helt och hållet 

digital signatur skriven på en surfplatta eller annan elektronisk enhet. För företag 

är detta är en utmaning, eftersom en digital kopia är skyldig att medfölja alla 

pappersbaserade dokument. Företagen har försökt hoppa över ett steg och 

enbart få signaturen digitalt. Anotos patenterade digitala skrivteknologi är perfekt 

för detta scenario eftersom personen i fråga kan signera dokumentet med bläck, 

vilket samtidigt fångas i ett elektroniskt format och därmed skapar en riktig 

helhetslösning. 

 

I Tyskland använder Sparbanken i Kaiserslautern (Kreissparkasse 

Kaiserslautern) 250 digitala pennor från Anoto på sitt huvudkontor för att fånga 

kundernas digitala signaturer på juridiskt bindande ekonomiska dokument. Den 

digitala skrivlösningen kommer från Anotos partner digipen technologies GmbH. 

Sammanlagt finns det 426 sparbanker i Tyskland med 15 441 lokalkontor. 

http://www.justiz.bayern.de/gericht/olg/m/presse/archiv/2012/03561/index.php�
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http://www.dfki.de/web/aktuelles/aktuelles/cebit2013/digitale-stifttechnologie�


 

 

"Digitala signaturer blir allt vanligare eftersom företag försöker hitta nya sätt att 

effektivisera traditionella pappersbaserade processer, säger Stein Revelsby VD 

Anoto Group AB. "I många fall är det inte tillräckligt att enbart erhålla en digital 

signatur utan den fysiska signaturen krävs fortfarande. Därför är det viktigt att 

företag har en lösning som snabbt och enkelt kan digitalisera ett handskrivet 

original, vilket eliminerar behovet att skanna flera dokument. Denna lösning 

uppfyller en mängd juridiska och ekonomiska krav för att upprätthålla både en 

digital och en pappersbaserad kopia av ett dokument. " 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Stein Revelsby, VD  

Anoto Group AB 

+46 (0)733 45 12 05  

 

Anoto Group AB 
Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare 
av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör 
snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett 
globalt partnernätverk som fokuserar på användarvänliga lösningar för effektiv 
insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank 
och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 110 anställda och 
har sitt huvudkontor i Lund (Sverige). Bolaget har även kontor i Amsterdam 
(Nederländerna), Guildford samt Wetherby (Storbritannien), Boston (USA) och Tokyo 
(Japan). Anoto Group AB:s aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm Small Cap-
lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com 
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